
Żory, dnia 19.11.2008r

PN – 21/2008

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – „ochrona obiektu i mienia budynku przy 
ul. Rybnickiej 12 w Żorach (Młyn Żory)

Pytanie 1: Czy w związku z długim okresem świadczenia usługi, Zamawiający przewiduje 
możliwość  waloryzacji  kwoty  umowy  w  poszczególnych  latach  jej  trwania  o  wskaźnik 
wzrostu poziomu płac lub choćby wskaźnik wzrostu cen towarów i usług?

Odpowiedź: Tak.  Zamawiający  przewiduje  możliwość  wzrostu poziomu płac  o wskaźnik 
wzrostu cen towarów i usług.

Pytanie 2: Czy Zamawiający zapewni pomieszczenie socjalne z dostępem do toalety z wodą 
bieżącą  oraz  wody pitnej  dla  pracowników ochrony Wykonawcy?  Jeżeli  tak,  to  do  kogo 
będzie należeć będzie utrzymanie czystości tego pomieszczenia oraz zapewnienie środków 
higieny (mydło, papier toaletowy) i czystości (np. płyn do mycia podłóg, płyn do szyb itp.)?

Odpowiedź: Zamawiający  nie  zapewni  pomieszczenia  socjalnego  z  dostępem do  toalety 
z ujęciem wody dla służb ochrony Wykonawcy.
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